
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
12月1日 水 2,129 189,122,152 2,129 189,122,152
12月2日 木 338 41,930,645 2,467 231,052,797
12月3日 金 6,949 1,505,207,840 9,416 1,736,260,637
12月4日 土 - - 9,416 1,736,260,637
12月5日 日 - - 9,416 1,736,260,637
12月6日 月 322 60,568,080 9,738 1,796,828,717
12月7日 火 820 116,159,920 10,558 1,912,988,637
12月8日 水 406 430,853,553 10,964 2,343,842,190
12月9日 木 353 109,200,463 11,317 2,453,042,653
12月10日 金 2,143 423,564,890 13,460 2,876,607,543
12月11日 土 - - 13,460 2,876,607,543
12月12日 日 - - 13,460 2,876,607,543
12月13日 月 602 204,460,049 14,062 3,081,067,592
12月14日 火 498 500,844,682 14,560 3,581,912,274
12月15日 水 862 1,340,881,232 15,422 4,922,793,506
12月16日 木 626 81,163,628 16,048 5,003,957,134
12月17日 金 1,530 302,266,161 17,578 5,306,223,295
12月18日 土 - - 17,578 5,306,223,295
12月19日 日 - - 17,578 5,306,223,295
12月20日 月 7,144 433,363,304 24,722 5,739,586,599
12月21日 火 5,532 1,145,279,205 30,254 6,884,865,804
12月22日 水 7,816 1,250,162,219 38,070 8,135,028,023
12月23日 木 26,847 4,021,122,489 64,917 12,156,150,512
12月24日 金 359 42,103,355 65,276 12,198,253,867
12月25日 土 - - 65,276 12,198,253,867
12月26日 日 - - 65,276 12,198,253,867
12月27日 月 - - 65,276 12,198,253,867
12月28日 火 13 1,800,000 65,289 12,200,053,867
12月29日 水 - - 65,289 12,200,053,867
12月30日 木 - - 65,289 12,200,053,867
12月31日 金 - - 65,289 12,200,053,867
月計 65,289 12,200,053,867 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年１２月分】     
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